Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  Requer  informações  ao  Executivo,  sobre  melhorias  na  iluminação  da  praça
localizada no Jardim América.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1 Quando a Prefeitura irá substituir as diversas lâmpadas queimadas na praça do
Jardim América, localizada defronte ao Supermercado “Salina” ?

JUSTIFICATIVA: Em atendimento a solicitação de munícipes e considerando que a falta
de  iluminação  facilita  a  prática  de  ações  criminosas,  solicitamos  do  Executivo,
informações sobre quando e quais providências serão tomadas com vistas a resolver a
questão referente a falta de iluminação em parte da praça acima mencionada. A falta de
iluminação tem gerado insegurança nos moradores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de junho de 2021.

MURILO BUENO
Vereador - PDT

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de junho de 2021.

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 404/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
04

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

83
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

06
/2

02
1

13
:5

0:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

R
IL

O
 C

AV
AL

H
EI

R
O

 B
U

EN
O

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
BB

F-
26

29
-4

B8
F-

74
26

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
04

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

83
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

06
/2

02
1

13
:5

0:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

R
IL

O
 C

AV
AL

H
EI

R
O

 B
U

EN
O

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
BB

F-
26

29
-4

B8
F-

74
26

.

Pag. 2/2